[image: Описание: Без короны]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.12.2020 г.                        с. Большая Косуль                             № 65-п

Об упорядочении
адресного реестра

      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава Большекосульского сельсовета Боготольского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Объекту недвижимости  с кадастровым номером 24:06:2901009:107, расположенному по адресу: Красноярский край Боготольский район, с. Большая Косуль,   ул. 50 лет Октября, дом 2-Б,  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Красноярский край Боготольский муниципальный район, сельское поселение Большекосульский сельсовет, Большая Косуль село, 50 лет Октября улица, д. 2-Б, кв. 2.

        2. Принятое постановление довести до сведения  проживающих граждан данного дома, а также всех заинтересованных лиц и организаций.

        3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава сельсовета                                                                  Т.Ф. Поторочина.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
£l